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Dzień Jakości Uniwersytetu Ekonomicznego
w Krakowie to wydarzenie po raz szósty organizowane przez Członków Koła Naukowego
Zarządzania Jakością w ramach uczczenia Światowego Dnia Jakości.

QDay ma formę sesji referatowej, podczas której zaproszeni przedstawiciele biznesu oraz nauki
dzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem w zakresie szeroko rozumianej jakości.

 Dzień Jakości ma na celu:

propagowanie i pogłębianie wiedzy o jakości, a w szczególności z zakresu zarządzania jakością●

wśród studentów;
podkreślenie znaczenia jakości w funkcjonowaniu przedsiębiorstw oraz jej nieustającej kontroli;●

zwrócenie uwagi na to, że jakość systemów  i procesów produkcyjnych może mieć spektakularny●

wpływ na życie człowieka;
poznanie organizacji i działania systemów zarządzania jakością w przedsiębiorstwach od strony●

praktycznej. 

Tegoroczna edycja QDay odbędzie się w dniu 16 listopada 2016 roku, na terenie Kampusu UEK w 
Starej Auli, w godzinach 11.00 – 15:00.

Na wydarzenie zapraszamy zarówno pasjonatów jakości, jak i osoby rozpoczynające swoją przygodę
z zarządzaniem jakością.

Więcej informacji na stronie www.knzj.uek.krakow.pl oraz na stronie wydarzenia
na Facebooku https://www.facebook.com/events/659330674246861/

Zapraszamy serdecznie,
Członkowie KNZJ
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo

 
23-04-2025

Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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